
Ceník místního poplatku za odkládání komunálního odpadu 
z nemovité věci

 platný od 1. 1. 2023
velikost
nádoby

četnost
odvozů

počet odvozů
za rok

Ø l/měsíc Kč/l Ø poplatek
za měsíc

poplatek za
rok

60 l

1 x týdně 52 260,00 0,65 169,00 2 028,00

kombi 39 195,00 0,65 127,00 1 521,00

1 x 14 dnů 26 130,00 0,65 85,00 1 014,00

80 l

1 x týdně 52 346,67 0,65 225,00 2 704,00

kombi 39 260,00 0,65 169,00 2 028,00

1 x 14 dnů 26 173,33 0,65 113,00 1 352,00

120 l 

1 x týdně 52 520,00 0,65 338,00 4 056,00

kombi 39 390,00 0,65 254,00 3 042,00

1 x 14 dnů 26 260,00 0,65 169,00 2 028,00

240 l

1 x týdně 52 1 040,00 0,65 676,00 8 112,00

kombi 39 780,00 0,65 507,00 6 084,00

1 x 14 dnů 26 520,00 0,65 338,00 4 056,00

1100 l

1 x týdně 52 4 766,67 0,65 3 098,00 37 180,00

kombi 39 3 575,00 0,65 2 324,00 27 885,00

1 x 14 dnů 26 2 383,33 0,65 1 549,00 18 590,00

Pytle o objemu 120 l pro směsný komunální odpad:  78,00 Kč/ks
(k dostání na obecním úřadě v Očihově)

Svozové dny:
Týdenní svoz - každá středa (doporučujeme nádobu vyndat již v úterý večer) 
Čtrnáctidenní svoz - každá sudá středa (doporučujeme nádobu vyndat již v úterý večer)
Kombinovaný odvoz:
V zimním období (1.10. do 31.3.) - odvoz odpadů 1 x týden – každá středa
V letním období (1.4. do 30.9.) - odvoz odpadů 1 x 14 dnů – každá sudá středa 

Dovolujeme si Vás všechny upozornit na to, že na stanovištích na tříděný odpad se smí odkládat
pouze vytříděný odpad - papír, sklo a plasty. Stanoviště není určeno k odkládání žádného jiného
odpadu. V žádném případě na stanoviště nepatří směsný komunální odpad, velkoobjemový odpad
ani nebezpečný odpad. Předem moc děkujeme za dodržování těchto základních pravidel. 

V případě jakýchkoli dotazů jsme k dispozici na e-mailu: obec@ocihov.cz, případně v pracovních
dnech a hodinách na telefonech 415 216 005, 776 800 410.

Denisa Štecherová, starostka obce Očihov 


